
Kraków,  dn. 17 kwietnia 2020r.

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.2.8.2020.MB

WYKONAWCY
uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę paliw 

silnikowych dla jednostek organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej 
woj. małopolskiego

 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje następujący proces reklamacyjny Wykonawcy (§ 4 ust 3 
i 4 Projektu umowy): „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami 
fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, 
po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, 
przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia 
reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. 
W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, 
w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca 
rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku 
uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 
udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania 
reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 
W procedurach reklamacyjnych Wykonawcy nie ma możliwości wymiany paliwa.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 5 Projektu umowy dodać zapisy adekwatne do 
wskazanych zapisów w § 5 ust 1 przy czym działające na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje obecne zapisy.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 
wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania 
Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r, - w odniesieniu do kwestii 
nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej 
korespondencji)?



Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, aby w kwestiach nieuregulowanych umową zastosowanie 
miał załącznik w postaci Ogólnych warunków sprzedaży i używania kart flotowych 
wykonawcy z zastrzeżeniem, że wydanie i użytkowanie kart flotowych nie będzie się 
wiązało z obowiązkiem ustanowienia przez Zamawiającego żadnej dodatkowej formy 
zabezpieczenia płatności ponad zapisy wynikające z projektu umowy będącej 
załącznikiem do SIWZ nr WZP.2370.2.4.2020.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert do dnia 
27.04.2020 r. 

W konsekwencji:
1) W rozdziale XI „Miejsce i termin składania ofert” zmianie ulega treść pkt 1, 
który otrzymuje brzmienie:
„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz nie później niż do dnia 27 kwietnia 
2020 r. do godz. 10:00”.

oraz pkt 3, który otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 kwietnia 2020 r. o godz. 10:30 w Komendzie 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie ul. Zarzecze 106, 30-134 
Kraków. Ze względu na stan zagrożenia epidemicznego Zamawiający wyklucza 
możliwość fizycznej obecności zainteresowanych osób przy otwarciu ofert. W związku 
z powyższym otwarcie ofert zostanie upublicznione poprzez transmisję online dostępną 
pod adresem: https://www.youtube.com/channel/UCyabfoNw5Vy4d-sUoAqGn6w”.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach. 

podpisał elektronicznie:

MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI   
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
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